

Action Construction Equipment Ltd.

Corporate & Regd. Office

Dudhola Link Road, Dudhola, Distt. Palwal - 121102, Haryana, India

ACE

An ISO 9001 Certified Co.



Date: November 07, 2020

To,

The Manager Listing
BSE Limited
5th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001
Scrip Code: 532762

The Manager Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai-400051
CM Quote: ACE

Subject: Submission of Newspaper Advertisements under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith, copies of the newspaper advertisement published in the *FINANCIAL EXPRESS* (English) and *JANSATTA* (Hindi) on November 07, 2020 for the Un-Audited Financial Results for the quarter/half yearly ended **September 30, 2020.**

This is for your information and record please.

Thanking you.

For Action Construction Equipment Limited

Anil Kumar
Company Secretary & Compliance Officer



Corporate Office & Regd. Office : Phone : +91-1275-280111 (50 Lines), Fax :+91-1275-280133, E-mail : works2@ace-cranes.com
Mktg. H.Q.: 4th Floor, Pinnacle, Surajkund, Faridabad, NCR-121009, Phone: +91-129-4550000 (100 Lines), Fax : +91-129-4550022, E-mail: marketing@ace-cranes.com
Customer Care No.: 1800 1800 004 (Toll Free), CIN : L74899HR1995PLC053860

*Nothing beats an **ACE***

www.ace-cranes.com

ABANS

Regd. Off.

Sumeru

INNOVATIVE FOODS LIMITED

CIN: U51909KL1989PLC005465

Regd Office: Chakolas Habitat, A Block, 1C, Thevara Ferry Road,
Cochin, Kerala - 682013. E-mail: cosecy@sumeru.net

INNOVATIVE FOODS LIMITED
 IN COMPLIANCE WITH SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has decided that the trade close period (i.e. closure of trading window) commence from 6.00 p.m. on 06-11-2020 and end 48 hours after the results are made public on 12-11-2020.

Date : 30.10.2020
 Place : Noida

For Universal Office Automation Ltd.
 Sd/-
 Naina Luthra
 Company Secretary

This Statement has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors.

Place: New Delhi
 Date: November 6, 2020

ACE

ACTION CONSTRUCTION EQUIPMENT LIMITED

CIN: L74899HR1995PLC053860

Regd. Office: Dudhola Link Road, Dudhola, Distt. Palwal-121102, Haryana

Phone: +91-1275-280111 (50 Lines), Fax: +91-1275-280133, Website: www.ace-cranes.com, Email Id: cs@ace-cranes.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2020

(Rs. in Lakh)

S. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter Ended		Six month Ended		Year Ended	Quarter Ended		Six month Ended		Year Ended
		30.09.2020 (Un-Audited)	30.09.2019 (Un-Audited)	30.09.2020 (Un-Audited)	30.09.2019 (Un-Audited)	31.03.2020 (Audited)	30.09.2020 (Un-Audited)	30.09.2019 (Un-Audited)	30.09.2020 (Un-Audited)	30.09.2019 (Un-Audited)	31.03.2020 (Audited)
1.	Total Income from Operations	26828.23	26811.01	36919.94	56146.88	115619.75	26832.35	26812.23	36929.24	56149.66	115622.96
2.	Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	1904.68	1557.55	1474.01	3324.30	6819.70	1905.27	1555.80	1466.45	3313.12	6802.94
3.	Net Profit for the period before tax (After Exceptional and Extraordinary items)	1904.68	1557.55	1474.01	3324.30	6819.70	1905.27	1555.80	1466.45	3313.12	6802.94
4.	Net Profit for the period (after tax, Exceptional and Extraordinary items)	1459.32	1433.23	1037.67	2625.10	5263.81	1459.91	1431.48	1030.11	2613.92	5247.05
5.	Total Comprehensive Income (after tax)	1459.32	1433.23	1037.67	2625.10	5249.90	1459.91	1431.48	1030.11	2613.92	5233.14
6.	Equity Share Capital (Face value of Rs. 2/- each)	2269.66	2308.12	2269.66	2308.12	2269.66	2269.66	2308.12	2269.66	2308.12	2269.66
7.	Earnings Per Share (Face value of Rs. 2/- each)										
	1. Basic:	1.29	1.24	0.91	2.27	4.58	1.29	1.24	0.91	2.27	4.57
	2. Diluted:	1.29	1.24	0.91	2.27	4.58	1.29	1.24	0.91	2.27	4.57

Notes:

- (a) The above is an extract of the detailed format for quarter and half year ended on 30th September, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter/half year Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and on the Company's website www.ace-cranes.com.
- (b) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 06, 2020.

Place : New Delhi
 Date : November 06, 2020

For Action Construction Equipment Limited
 Sd/-
 Vijay Agarwal
 Chairman & Managing Director

1	Total inc
2	Net Pro (before
3	Net Pro (before
4	Net Pro (after t
5	Total o after c (After (after
6	Equity
7	Reser show
8	Earn (for c Basic Dilute

Note: Th
 30.09.20
 2015. Th
 available

Place :
 Date : 0

काहला एच सी एम, दिल्ली, भारत

नोट: ग्राहक नीलामी की निर्धारित तिथि से पहले हमारे क्लाइंट की बकाया राशि का भुगतान करके अपने गैरनों की गिरवी छोड़ा सकते हैं। ग्राहक इमल आइ-ए: auctiondelhi@muthoogroup.com या 7834886464, 7994452461 पर कॉल करके संपर्क कर सकते हैं।



एक्शन कंस्ट्रक्शन इक्विपमेंट लिमिटेड

सीआईएन : L74899HR1995PLC053860

पंजी. कार्यालय : दुधोला लिंक रोड, दुधोला, जिला पलवल-121102, हरियाणा

फोन : +91-1275-280111 (50 लाइन्स), फैक्स : +91-1275-280133, वेब : www.ace-cranes.com ई-मेल आईडी : cs@ace-cranes.com

30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं छमाही हेतु पृथक्कृत एवं समेकित अ-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत					समेकित				
		तिमाही समाप्त		छमाही समाप्त		वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त		छमाही समाप्त		वर्ष समाप्त
		30.09.2020 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2020 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2020 (लेखापरीक्षित)	30.09.2020 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2020 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2020 (लेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	26828.23	26811.01	36919.94	56146.88	115619.75	26832.35	26812.23	36929.24	56149.66	115622.96
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, अपवाद तथा असाधारण मदों से पहले)	1904.68	1557.55	1474.01	3324.30	6819.70	1905.27	1555.80	1466.45	3313.12	6802.94
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ कर से पहले (अपवाद तथा असाधारण मदों के बाद)	1904.68	1557.55	1474.01	3324.30	6819.70	1905.27	1555.80	1466.45	3313.12	6802.94
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, अपवाद तथा असाधारण मदों के बाद)	1459.32	1433.23	1037.67	2625.10	5263.81	1459.91	1431.48	1030.11	2613.92	5247.05
5.	कुल समावेशी आय (कर परचात)	1459.32	1433.23	1037.67	2625.10	5249.90	1459.91	1431.48	1030.11	2613.92	5233.14
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 2/- प्रत्येक)	2269.66	2308.12	2269.66	2308.12	2269.66	2269.66	2308.12	2269.66	2308.12	2269.66
7.	प्रति शेयर अर्जन (अंकित मूल्य रु. 2/- प्रत्येक का)										
	1. मूल :	1.29	1.24	0.91	2.27	4.58	1.29	1.24	0.91	2.27	4.57
	2. तनुकृत :	1.29	1.24	0.91	2.27	4.58	1.29	1.24	0.91	2.27	4.57

टिप्पणियां :

(क) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षार) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज(जो) में दाखिल किए गए 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष हेतु विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त रूप है। तिमाही/अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज(जो) की वेबसाइट (www.nseindia.com, www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.ace-cranes.com) पर उपलब्ध है।

(ख) उपरोक्त वित्तीय परिणामों का पुनरीक्षण लेखापरीक्षा समिति द्वारा और अनुमोदन कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 06 नवम्बर, 2020 को सम्पन्न उनकी संबंधित बैठक में किया गया है।

वास्ते एक्शन कंस्ट्रक्शन इक्विपमेंट लिमिटेड
हस्ता./-
विजय अग्रवाल
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

स्थान : नई दिल्ली

दिनांकित : 06 नवम्बर, 2020